
 

Фики 

Гаспар 
Психолог 

Неурофидбек терапевт 

 

Фики Гаспар 

Рајко Жинзифов бр 9 
Гевгелија 1480 

00389 78 365 977 
fikigaspar@ymail.com 

ㅡ 

Вештини 

 

Лидер и одговорно лице на сопствениот тим 

Брзо преспособлив на повеќе активности  

Високо ниво на перцепција на активностите  

Способност за многубројна калкулација на разни исходи во 

одредена акција 

ㅡ 

Искуство 

 

Гаспар Центар за психофизичко здравје / Управител 
Септември 2017 - Сегашност,  Гевгелија - Скопје 

Предводник на целокупната активност во Гаспар Центарот  

Неурофидбек терапевт 

Основно  училиште Крсте Мисирков / Психолог 
Јуни 2017 - Август 2017,  Гевгелија 

Едукација и воспитување на малолетната популација 

Воспоставување ред во образовната институција со разни 

експериментативни постапки и принципи 

ㅡ 

Едукација 

 

Универзитет  Св Кирил и Методи  / Диплома 
2012 - 2016,  Скопје 

Дипломиран Психолог 

Број на досие ; 8136/12 

Универзитет  Св Кирил и Методи / Магистар 
2016 - 2019,  Скопје 

Магистриран Педагошки Психолог 

Број на досие 4959/16 



ㅡ 

Сертификати 

 

Неурофидбек тренинг 

Септември 2016 - Мај 2017 

Клиничка Невропсихологија  

Септември 2018 - Јуни 2019 

Инклузовна Училница Ерасмус + 

Мај 2019 

психолог во МНЗА, Скопје Декември  

2018 година - Тековно 

соработник во СВ Кирил и Методиј центар за посебни потреби, 
Скопје Декември 2017 година - Тековен 

предавач, Косово октомври  

2017 година - декември 2017 година 

член на ПСИХЕСКО - Здружение на студенти по психологија,, 
Скопје, септември 2014 година - Тековно 

 


